
          
ZARZĄDZENIE Nr 695/2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia Nr 686/2021 z dnia 31 grudnia 2021 w sprawie 
wykonywania i rozliczania z realizacji  zadania powierzonego spółce MG Sport  

i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   z siedzibą  
w Murowanej Goślinie  

 

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt.1) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z 

uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 2015 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 686/2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie wykonywania i 

rozliczania z realizacji zadania powierzonego spółce MG Sport i Nieruchomości spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Murowanej Goślinie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1). Ulega zmianie treść załącznika nr 2 – tabela pomocnicza do rozliczania kosztów 

realizacji zadań. Nowa treść załącznika nr 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska i MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Radosław Szpot  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 695/2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia Nr 686/2021 z dnia 31 grudnia 2021 w sprawie 
wykonywania i rozliczania z realizacji  zadania powierzonego spółce MG Sport  

i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   z siedzibą  
w Murowanej Goślinie  

 

W związku z uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 

2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport i Nieruchomości  

Sp. z o.o. i powierzenia Spółce zadania własnego polegającego na zarządzaniu 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy koniecznym jest ustalenie zasad 

wykonywania i rozliczania z realizacji tego zadania.  W miesiącu grudniu 2021 roku zmianie 

uległa powierzchnia lokali mieszkalnych, socjalnych i pustostanów w komunalnym zasobie 

lokalowym, w związku z zamianami lokali i przydziałem lokalu. Dodatkowo od 2022 roku 

zostały wprowadzane zmiany w klasyfikacji budżetowej co skutkuje wydzieleniem z zasobu 

budynków z funkcją mieszkaniową, budynku w całości użytkowego tj. ośrodka zdrowia oraz 

budynków świetlic. Powyższe zmiany skutkowały zmianą wszystkich załączników. 

W załączniku nr 2 do zarządzenia błędnie zostały wpisane wartości (błędy w zaokrągleniu): 

w pozycji 1.2 a wartość brutto jest 390,11 zł a powinno być 390,12 zł , w wierszu 1.3 b 

konserwacja wartość brutto jest 52,77 zł a powinno być 52,78 zł i w wierszu Razem jest 

46 372,52 zł a powinno być 46 372,53 zł. Zatem zasadne i celowe jest podjęcie niniejszego 

zarządzenia. 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Radosław Szpot  

 


